
 
 
 
 

 

1 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

 

Valdes sēdes protokols Nr.7-2022 

 

Grostonas iela 6B, Rīga , 2022. gada 10.oktobris. 18:00 
(vieta)     

 

 

Sēdē piedalās valdes locekļi: 

1.Viesturs Bajārs 

2.Uldis Krastiņš 

3.Jānis Sala 

4.Artūrs Ķelpe 

5.Jānis Trops (attālināti) 

 

Sēdē, uz jautājuma izskatīšanu, piedalās Kristians Rozenvalds. 

 

Sēde saskaņā ar statūtu noteikumiem ir lemttiesīga. 

 

Sapulces vadītājs: Viesturs Bajārs 

Protokolists: Uldis Krastiņš 

 

Darba kārtība: 

 

1.Latvia International starptautiskais badmintona turnīrs 2023.gadā. 

2.Par LBF Treneru komisijas darbības atjaunošanu. 

3.Sacensību rīkošana 2023.gadā. 

4.Latvijas Jauniešu kauss. 

5.LBF Gada balle. 

 

 

Sēdē nolēma: 

 

1. Kristians Rozenvalds informē, ka ir gatavs un vēlas arī 2023.gadā rīkot 

starptautisku badmintona turnīru Latvijā, Jelgavā. Valde un Kristians 

Rozenvalds vienojas, ka tuvākajā laikā ir jāvienojas par nosacījumiem, uz 

kādiem nākošajā gadā tiek rīkots turnīrs. 

 

2. Jānis Trops informē par nepieciešamību sazināties ar treneriem, jānoskaidro 

treneru viedoklis par Treneru komisijas darbības atjaunošanas lietderību, 

jānoskaidro treneru reālā vēlme iesaistīties komisijas darbā. Valde uzdod Jānim 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv


 
 
 
 

 

2 
 

Biedrība LATVIJAS BADMINTONA FEDERĀCIJA, Reģ.nr.40008023393, Grostonas ielā 6b, LV-1013 

Mājaslapa: www.badminton.lv , e-pasts: info@badminton.lv 29716026 

Tropam sazināties ar treneriem un nākošajā Valdes sēdē informēt par 

rezultātiem. 

 

3. LBF nosūtīs epastu potenciālajiem sacensību rīkotājiem Latvijā, kur aicinās tos 

rīkot sekojošas sacensības 2023.gadā --- Yonex Latvijas čempionāts 

badmintonā, Latvijas Jauniešu kausa posmi, Latvijas jauniešu čempionāti, 

Latvijas Klubu komandu čempionāts, Latvijas Senioru čempionāts. 

 

4. Jānis Sala informē, ka ML sadaļā Latvijas jauniešu kauss ir ievietota 

informācija, rezultāti pēc pirmā sacensību posma. Līdz nākošajam posmam tiks 

uzlabots Nolikums pēc eksperimentālā pirmā posma, pamainot spēlētāju skaitu 

līgās un spēlētāju rotāciju starp līgām. 

 

5. LBF vēlas organizēt saviesīgu pasākumu 14.01.2023, kur, svinīgā atmosfērā, 

atzīmēt iepriekšējā gada labākos sportistus, notikumus un pasniegt citas balvas. 

Valde uzdod Artūram Ķelpem noskaidrot treneru, sportistu, klubu pārstāvju 

ieinteresētību šādā pasākumā. 

 

 

 

 

Valdes sēde slēgta, plkst. 21:00 

 

 

Sēdes vadītājs:  Viesturs Bajārs______    ; 

   (personiskais paraksts)                                            (paraksta atšifrējums) 

Protokolists:   Uldis Krastiņš         ; 
   (personiskais paraksts)                                             (paraksta atšifrējums) 

http://www.badminton.lv/
mailto:info@badminton.lv

